ДОГОВОР №ЦУ-117
розничной купли-продажи.

г. Сухиничи. <«̂*>> 2023 г
ИП Романова Светлана Александровна именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице Романовой Светланы
Александровны, действующей на основании Свидетельства о гос. Регистрации серия 40 № 000728266, с одной
стороны и Муниципальное автономное учреждение муниципального образования городское поселение «Город
Сухиничи» «Благоустройство Сухиничи», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Шаркова Владимира
Николаевича, действующего на основании устава, с другой стороны, руководствуясь действующим
законодательством и взаимным соглашением, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. По настоящему договору «Продавец» обязуется передать «Покупателю» товар согласно спецификации

(приложение № 1 к настоящему Договору), а «Покупатель» принять и оплатить его, согласно выставленных счетов.

2. Цена товара и порядок расчетов.
2.1. Цена товара составляет 23840-00 (Двадцать три тысячи восемьсот сорок руб. 00 коп.)
2.2. Оплата товара производится перечислением денежных средств на расчетный счет «Продавца» .
2.3. Моментом оплаты является дата поступления полных платежей по счету на расчетный счет. «Продавца».

3. Обязанности сторон.
3.1. «Продавец» обязуется:
3.1.1. «Продавец» гарантирует соответствие требованиям ч. 1 ст. 31 Федерального Закона № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»

3.1.2. передать товар «Покупателю» в соответствии с условиями настоящего договора.
3.2. «Покупатель» обязуется:
3.2.1. при получении товара осмотреть его, проверить соответствие качества, количества и комплектности

товара согласно условиям настоящего Договора;
3.2.2. оплатить за товар его стоимость в соответствии с условиями настоящего Договора.

4. Порядок передачи товара.
4.1. Передача товара, осуществляется непосредственно «Покупателю» либо его законному представителю

согласно доверенности, на территории «Продавца».
4.2. Товар передается в сопровождении всех необходимых документов.

4.3. Качество товара и его упаковка должны соответствовать требованиям ГОСТ и ТУ на продукцию или
согласованным образцам.

5. Ответственность сторон.
5.1. Стороны несут имущественную ответственность за неисполнение и ненадлежащее исполнение своих

обязательств по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.2 .Во всех случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим

законодательством РФ.

6. Заключительные положения.
6.1. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, подписанных сторонами, имеющих равную

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
6.2. Настоящий договор вступает в силу в день его подписания и действует до фактического исполнения

сторонами вытекающих из него обязательств.

7. Реквизиты и подписи сторон

«Продавец»: ИП Романова С.А. Россия. Калужская «Покупатель»: Муниципальное автономное учреждение
обл. г. Сухиничи ул. Марченко 2а ИНН 401700353413 муниципального образования городское поселение
ОГРН 304400135600202 «Город Сухиничи» «Благоустройство Сухиничи»
Р.с. № 40802810322160002541 в Калужском отделении Россия, Калужская обл.г.Сухиничи ул.Ленина,д.56а,
8608 ПАО Сбербанк г. Калуга БИК 042908612, к/с ИНН 4001012790 КПП 400101001
30101810100000000612 р/с 03234643296361013700 ОТДЕЛЕНИЕ КАЛУГА

БАНКА РОССИИ//УФК по Калужской области г.
Калуга БИК ' .
к/с 401028 ИЮ45370000030 \  „

/Романова С.А./

ОУО т т Ж е Ш  /Шарков В.Н./м.п.
, U 1 3&Шк тт м\